03

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от-ia -W, <£С4Сщ </ЫЗ

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 19.03.2015
№3380

В связи со структурными изменениями в администрации города Тулы,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 19.03.2015
№ 1380 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки городского округа город Тула» следующее изменение:

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение ).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (htto://www.npacitv.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

•} Приложение .
к постановлению администрации города

от ip. 40. ioib № 1/ LiХЗ

Состав комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки городского округа город Тула

1. Глава администрации города Тулы - председатель комиссии
2. Заместитель главы администрации города - начальник управления

по городскому хозяйству администрации города Тула - заместитель
председателя комиссии

3. Начальник управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы

4. Заместитель начальника управления' - начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы

5. Заместитель начальника отдела территориального планирования
и землеустройства управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы - секретарь комиссии

Заместитель главы администрации
города - начальник управления
по благоустройству администраций?
города Тулы I *[ УПРАВЛЕНИЕ \ № В.С.Галкин

~ (ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА!

• 0 0 7 1 0 8

http://www.npacitv.tula.ru